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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91527014E

2. Data e Regjistrimit 27/03/2019
3. Emri i Subjektit VERUS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/03/2019
6. Kohëzgjatja Nga: 14/03/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Petrele PICALL Rruga "Picalli", Zona kadastrale Nr 
2954, Nr pasurise 208/17, (Afer bar - kafe Picalli) 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertim, projektim, zbatim, mbikeqyrje, kolaudim, 
ristrukturim etj, te objekteve sociale, kulturore, ekonomike, 
industriale, objekte banimi, prodhimi dhe tregtim materiale 
ndertimi, inertesh. Ndertim godina banimi me fondet e veta 
te shoqerise ashtu dhe me fondet publike dhe kredi bankare. 
Ndertime me karakter social-kulturor dhe te kulteve te 
ndryshme fetare si dhe restaurime. Ndertime, projektime dhe 
riasfaltime rrugesh dhe autostradash, punime te sinjalizimit 
rrugore etj. Ndertim, projektim, mbikeqyrje objekte me 
qellim perdorimi ne fusha te ndryshme, bujqesi, turizem, 
kulture, etj. Ndertime vepra te medha hidroteknike, portuale, 
aeroportuale e te kantiereve detare, puse, cpime 
gjeologoinxhinjerike, cpime per uje. Kryerje punimesh te 
inxhinierise civile te te gjitha llojeve te veprave te artit, 
riparim dhe mirembajtje te veprave egzistuese, izolime mbi 
dhe nentokesore nga ujrat siperfaqesore te siperfaqeve te 
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gjelberta si pyje, parqe. Administrimi i guroreve, impianteve 
te betonit, te konglomerateve bituminoze dhe te copetimit. 
Sherbime te natyres se projektimeve, drejtimit dhe ndihmes 
teknike te punimeve me personel te kualifikuar, rilevime 
topografike, punirne topogjodezike, qendrueshmeri dhe 
perforcim  themelesh, ndertim dige te larte. Asistence 
teknike, juridike etj. Sherbime te natyrave te ngjashme per te 
cilat shoqeria do te pajiset me licencat perkatese.
Alert Metaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 14/03/2019 Deri: 14/03/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Alert Metaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VERUS
E-Mail: alertmetaj@yahoo.com  
Telefon: 0692080981  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-143134-03-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE8DF713-ACDF-45AE-BCA2-13924A356359
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E53AC428-5750-470F-864D-477796222468
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5823147C-5505-4D1D-849C-68164C30AACD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA25AFD-EDAB-4405-91D2-C67340DBF684
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regjistrimit
08/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-361739-10-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit të 50% të kuotave të 
shoqërisë, nr. 2805 rep., nr. 984  kol., datë 03.10.2019. Depozitimi i vendimit, datë 
03.10.2019 ku është vendosur : -dhurimi i 50% të kuotave të shoqërisë nga ortaku Arian 
Shtëmbari në favor të  Alert Metaj. 
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Arian Shtëmbari")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alert Metaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alert Metaj")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-435465-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.12.2019, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.10, Rruga Islam Alla, Pallati Nr.67, Kati I, Nr.8;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.7, Rruga ''Vllazën Manastirli'', Pallati Nr.11, Ap.5;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-487279-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CB52722-F9E7-41D7-BC23-032268EA103D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D1772EB-E5EF-472E-8D87-66DB203AD53D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D1772EB-E5EF-472E-8D87-66DB203AD53D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16308510-998E-4EFC-A69D-FDAC04988679
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3C1F90D-C039-4604-9625-0CC678D268CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3C1F90D-C039-4604-9625-0CC678D268CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45C6A4C8-EDB1-4F14-AB12-F291334AE32E
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Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

15/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-588076-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-602415-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.09.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         PICALL;         
Rruga "Picalli", Zona kadastrale Nr 2954, Nr pasurise 208/17, (Afer bar - kafe 
Picalli);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.10, Rruga Islam Alla, Pallati Nr.67, Kati I, Nr.8;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-904904-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.05.2022  ku eshte vendosur per 
Aktivizimin e Aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A978DA3C-48C1-4528-9DFB-A89FB3AF5DA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5B4DD0A-6722-490F-990B-38A53506DE78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB9F5417-97EC-4835-B59F-42E10FE4405A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A411009-D98F-47B0-88F5-FFA931D92085
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F6D9299-88BC-49C1-BBCD-20B6D8D8D3ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F6D9299-88BC-49C1-BBCD-20B6D8D8D3ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59D044CC-1432-4925-B3D8-4B9620AB486D
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Datë: 20/04/2026


